
                         Nabídka nafukovacích balónků 2015 

             (ceny žlutě aktualizovány 22. 9. a uvedeny bez DPH) 

 

A/ Pastelové latexové balónky: 

                 
 

 bílá    žlutá   oranžová  růžová  červená 
 světle  

modrá 

 světle  

zelená 

 tmavě  

modrá 
zelená 

1. průměr 27cm, obvod 90cm, cena včetně jednostranného jednobarevného bílého potisku 

při 300/500/1000ks je 3,65/2,55/1,90Kč/ks, + tisková příprava 1barva á 300Kč, od 1000ks 

příprava á 100Kč/barva. 

2. průměr 29cm, obvod 95cm, cena včetně jednostranného jednobarevného bílého potisku 

při 300/500/1000ks je 3,75/2,65/2Kč/ks + tisková příprava 1barva á 300Kč, od 1000ks 

příprava á 100Kč/barva. Cena za balónek např. se 4 barevným potiskem 

6,50/4,85/4,10Kč/ks + tisková příprava 4 x 300Kč, od 10000ks příprava zdarma. 

3. průměr 32cm, obvod 105cm (nejprodávanější velikost), cena včetně jednostranného 

jednobarevného bílého potisku při 300/500/1000ks je 3,80/2,75/2,10Kč/ks + tisková 

příprava 1barva á 300Kč, od 1000ks příprava á 100Kč/barva. Cena za balónek např. se 

4 barevným potiskem 6,60/4,95/4,20Kč/ks + tisková příprava 4 x 300Kč, od 10000ks 

příprava zdarma. 

4. průměr 36cm, obvod 120cm, cena včetně jednostranného jednobarevného bílého 

potisku při 300/500/1000ks je 4,20/3,05/2,45Kč/ks + tisková příprava 1barva á 300Kč, od 

1000ks příprava á 100Kč/barva. Cena za balónek např. se 4 barevným potiskem 

6,95/5,30/4,50Kč/ks + tisková příprava 4 x 300Kč, od 10000ks příprava zdarma. 

Při větším množství bude zakázka naceněna individuálně. Grafické práce 

odsouhlašení 120Kč. U jiné barvy potisku než bílé, může být cena mírně odlišná. 

Doba realizace 5-10 dní. K dispozici jsou i menší balónky. 

 

 



B/ Dekorační nafukovací balónky 

 

         

 

žlutá 
nebesky 

modrá 

 mořská 

modrá 

dětská 

modrá 
bílá vínová oranžová černá purpurová 

         

zářivě 

červená 
rubínová 

světle 

růžová 

loso- 

sová 

nefritově 

zelená 
zelená fialová 

trans- 

parentní 
třešňová 

         

tyrkysová nachová 
tmavě 

fialová 

manda- 

rinková 

modro- 

zelená 

slonovi- 

nová 
limetková hnědá 

tmavě 

červená 

 

1. průměr 29cm 

2. průměr 32cm 

Ceny s potiskem na dotaz dle množství a specifikace. 

 

 

 

 



C/ Metalizované nafukovací balónky 

      

žlutá modrá fialová zlatá oranžová stříbrná 

      

růžová zelená 
světle 

zelená 
černá třešňová vínová 

                                                         

    měděná        citrónově žlutá     zelené jablko     limetkově zelená 

 

1. průměr 27cm 

2. průměr 30cm 

3. průměr 34cm 

Ceny s potiskem na dotaz dle množství a specifikace. Orientačně cca o 0,50h na ks 

dražší než pastelové. 

 

 

 

 

 



D/ Perleťové nafukovací balónky 

      

modrá bílá  růžová  lososová  zelená   fialová  

            

       slonovinová 

 

1. průměr 27cm 

2. průměr 30cm 

Ceny s potiskem na dotaz dle množství a specifikace. 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 



E/ Spojovací nafukovací balónky 

 

        

 , žlutý, z        

žlutý – zlatý – stříbrný – modrý – černý – červený – bílý – slonovinový 

 

1. průměr 30cm 

Ceny s potiskem na dotaz dle množství a specifikace. 

 

 

 

K dodání i další tvary balónků např. ve tvaru srdce (v 7 barvách), a také již potištěné 

balónky na různé motivy jako např. Happy Birthday, Svatba, Štěstí, Piráti, Klaun, 

Smíšek, Doprava, Muzika, Moře, Medvídci aj. ceny na dotaz. Dále tvarované balónky, 

modelované a obří balónky o průměru 60, 100 a 150cm. 

                     



F/ Příslušenství k balónkům s reklamním potiskem 

 

1/ Plastové stojánky a provázky na balónky: vhodné při nafukování balónků vzduchem 

cena: 0,90Kč/ks 

2/ Provázky s plastovým rychlouzávěrem: vhodné při nafukování balónků plynem 
(héliem) 

Cena: 1,65Kč/ks 

 

 

3/ Pumpa na foukání balónku střední: 42Kč/ks 

4/ Pumpa velká: 100Kč/ks 

5/ Pumpa mikro: 8,50Kč/ks 

 



6/ Elektrický vzduchový kompresor na 230V, příkon 500W, Profi, 2 režimy chodu trvalé 
foukání nebo stisknutím tlačítka, výkon 1000 balónků za hodinu, cena: 2150Kč/ks 

7/ Elektrický vzduchový kompresor na 230V, menší, méně výkonný, příkon 500W, 2 
režimy chodu trvalé foukání nebo stisknutím tlačítka, výkon 400 balónků za hodinu, 
cena: 1350Kč/ks 

Oba vyrobeny v EU, záruka 24 měsíců. 

  

 

Balónky základních pastelových barev v reále 

 


